
 

 

UCHWAŁA Nr LIV.421.2023 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7321) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.040.316,98 zł na kwotę 29.363.584,98 zł według 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 20.060.488,98 zł, dochody majątkowe - 9.303.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.337.651,98 zł na kwotę 35.660.919,98 zł według 

załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące - 18.122.230,98 zł, wydatki majątkowe - 17.538.689,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 6.297.335,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów/pożyczek w kwocie 1.277.735,76 zł, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.687.706,24 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 229.683,00 zł oraz środkami określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków europejskich w wysokości 102.210,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 5, 7a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 5, 7a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Jarosław Komorek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7109



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7109



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7109



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7109



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7109



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7109



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7109



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7109


		2023-11-22T09:05:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




